INDICAÇÃO N.º 2040/2017
Senhor Presidente,

                            O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor  Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

                            Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias, para se estudar a viabilidade da colocação de placa de proibido estacionar ônibus e caminhões na Rua Fernando Leite Ferraz, nas proximidades do número 874, no Parque Terra Nova.
Justificativa:
                            A presente indicação visa atender a pedido de munícipes moradores e trabalhadores do local, que relatam que ônibus e caminhões têm sido estacionado na rua, prejudicando o ingresso nas garagens e o fluxo de veículos.
                                                                             Valinhos, 11 de agosto de 2017.

KIKO BELONI
Vereador – PSB